
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

86/2015
61 - MUSITECH MÚSICA E TECNOLOGIA EM ÁUDIO LTDA

Licitação: 32/2015 - PR Data da Homologação: 03/07/2015

1 225-10-0035 PALCO PARA EVENTOS DE PORTE GRANDE MUSITECH SERV 10,000 0,0000 4.900,0000 49.000,00 Venceu
2 225-10-0034 PALCO PARA EVENTOS DE PORTE PEQUENO MUSITECH SERV 30,000 0,0000 2.000,0000 60.000,00 Venceu
4 225-10-0049 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM (EVENTOS

DE PORTE GRANDE COM
MUSITECH SERV 10,000 0,0000 4.100,0000 41.000,00 Venceu

6 225-10-0050 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM (EVENTOS
DE PORTE PEQUENO COM

MUSITECH SERV 50,000 0,0000 700,0000 35.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 100,000 185.000,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

86/2015
2944 - C. M. BONFIM & CIA LTDA

Licitação: 32/2015 - PR Data da Homologação: 03/07/2015

3 225-10-0052 ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS. C.M.BONFIM SERV 30,000 0,0000 1.800,0000 54.000,00 Venceu
5 225-10-0051 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM (EVENTOS

DE PORTE MEDIO COM
C.M.BONFIM SERV 30,000 0,0000 1.500,0000 45.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 60,000 99.000,00

Cornélio Procópio,  3 de Julho de 2015.


